[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER A CRIAÇÃO DE COMISSÃO DE INQUERITO PARA INVESTIGAR E ACOMPANHAR O CONTRATO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E A EMPRESA CONSTRURBAN
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                              REQUERIMENTO Nº.       DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, de acordo com o Art. 59, II, combinado com o art.61 Regimento Interno Vigente, combinado com o Art. 34 da Lei Orgânica do Município a criação de Comissão de Inquérito para investigar e acompanhar o contrato entre a Prefeitura Municipal e a Empresa Construrban.
                                                              JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a criação da presente Comissão Especial para investigar e acompanhar o contrato entre a Prefeitura e a Empresa Consturban.
         Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 27 de junho de 2011
Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]